[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
ПРОЕКТ
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от   января 2016 года №
г. Нарьян-Мар

Об установлении платы за технологическое
присоединение по индивидуальному проекту

к электрическим сетям общества

с ограниченной ответственностью
«ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»
энергопринимающих устройств акционерного
общества «Тоталь Разведка Разработка Россия»
на территории Ненецкого автономного округа
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», приказом Федеральной службы по тарифам России от 11.09.2012 № 209-э/1 «Об утверждении Методических указаний по определению размера платы за технологическое присоединение к электрическим сетям», Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить плату за технологическое присоединение по индивидуальному проекту к электрическим сетям общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ» энергопринимающих устройств акционерного общества «Тоталь Разведка Разработка Россия» по объекту нефтедобывающие кусты ЕР № 1, ЕР № 2, NР № 1 на уровне напряжения 35 кВ максимальной мощностью 10000 кВт по второй категории надежности электроснабжения на территории Ненецкого автономного округа согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

начальника Управления

                      Л.Г. Выдрина

	Приложение

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от   -.01.2016 № -
«Об установлении платы за технологическое присоединение по индивидуальному проекту
к электрическим сетям
общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»

энергопринимающих устройств

акционерного общества «Тоталь Разведка Разработка Россия»
на территории Ненецкого
автономного округа»

Плата за технологическое присоединение

к электрическим сетям общества с ограниченной
ответственностью «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»

энергопринимающих устройств

акционерного общества «Тоталь Разведка Разработка Россия»
на территории Ненецкого автономного округа
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Плата за технологическое присоединение, руб.
(без НДС)

	Плата за технологическое присоединение, всего:
	30 879 349,17

	1
	Подготовка и выдача сетевой организацией технических условий Заявителю (ТУ)
	13 315,67

	2
	Разработка сетевой организацией проектной документации по строительству «последней мили»
	1 050 000,00

	3
	Выполнение сетевой организацией мероприятий, связанных со строительством «последней мили»
	29 763 426,91

	3.1
	строительство воздушных линий
	-

	3.2
	строительство кабельных линий
	-

	3.3
	строительство пунктов секционирования
	29 763 426,91

	3.4
	строительство комплектных трансформаторных подстанций (КТП), распределительных трансформаторных подстанций (РТП) с классом напряжения до 35 кВ
	-

	3.5
	строительство центров питания, подстанций классом напряжения 35 кВ и выше (ПС)
	-

	4
	Проверка сетевой организацией выполнения Заявителем ТУ
	21 774,66

	5
	Участие в осмотре должностным лицом органа федерального государственного энергетического надзора присоединяемых Устройств Заявителя
	21 774,66

	6
	Фактические действия по присоединению и обеспечению работы Устройств в электрической сети
	9 057,26

___________